1

中石化联煤委发（2019）10 号

关于召开“2019（第三届）煤基含氧化学品

发展研讨会”的通知

各有关单位：

“十三五”以来，随着新时代中国能源革命深化和产业转型升级提

速，现代煤化工也步入了高质量发展新阶段。为实现化工原料和燃料多

元化，提升煤化工产业的附加值，促进煤化工产业差异化、精细化发展，

探索新形势下煤化工产业发展战略和创新方向，积极引导煤化工科学、

健康、有序发展，为实施能源替代和保障国家能源安全做出积极贡献，

中国石油和化学工业联合会煤化工专业委员会定于 2019 年 12 月 19-20

日在湖北省荆州市举办“2019（第三届）煤基含氧化学品发展研讨会”。

现将会议主要事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国石油和化学工业联合会煤化工专业委员会

          荆州市人民政府

承办单位：荆州市招商促进中心

化工行业生产力促进中心

二、时间地点

报到时间：2019 年 12 月 18 日

2

会议时间：2019 年 12 月 19 日—20 日上午会议

2019 年 12 月 20 日下午返程

会议地点：荆州富力万达嘉华酒店（地址：湖北省荆州市荆州区

北京西路 518 号；电话：0716-4099999）

三、主要内容

会议将重点交流煤基醇、醛、酸、酯、醚等含氧化学品及新材料最

新技术进展及产业发展前景；重点高校、科研院所在煤基含氧化学品领

域的创新成果发布及产学研合作对接。

四、参会人员

石化联合会、荆州市有关领导；煤化工专委会成员单位领导及专家；

煤化工有关产业园区、生产企业、工程公司、科研单位、环保装备企业

领导及媒体代表。

五、报名方式

12 月 10 日前报名回执，并经会务组审核通过后免费参会（不收取

会议费）；住宿统一安排，费用自理。

六、会务组

1.中国石油和化学工业联合会煤化工专业委员会

邢雪健，电话: 010-84885512，13811551823

杨少星，电话：010-84885200, 13716856130

E-mail：mhgzywyh@126.com

2. 荆州市招商促进中心

周骞，电话：13872252099，0716-8819528

李颖，电话：18986650822，0716-8819528

E-mail：504535976@qq.com

3

七、其他注意事宜

1.请各单位参会人员填写回执并发电子邮件至会务组。

2.会议在宜昌机场、高铁荆州站提供接送，请提前向会务组报备行

程信息。

3.最新会议详情请查询方式：

煤化工专委会官方网站 www.mhgzwh.org.cn

煤化工专委会微信公众号见右侧

附件：参会回执

中国石油和化学工业联合会煤化工专业委员会

2019 年 11 月 15 日

主题词：煤  含氧化学品  研讨会

4

附件：

2019（第三届）煤基含氧化学品发展研讨会参会回执

单位名称  联系人

联系地址  邮  编

电    话  传  真

参 会 人

性    别

职    务

邮    箱

电    话

手    机

预订住房

大床房   间

标准间   间

不 住 宿

时间：12 月___日 至 ___日，共___晚。

行程信息

 飞机：宜昌三峡机场     时间及航班：

 高铁：荆州站           时间及车次：

 其他：

返程信息

 飞机：宜昌三峡机场     时间及航班：

 高铁：荆州站           时间及车次：

 其他：

其他备注

备注： 1、 请于 12月 10日前将回执发至邮箱mhgzywyh@126.com或 504535976@qq.com。

2、会务组在宜昌三峡机场及高铁荆州站提供接站服务，请在回执注明车次。

3、请填写完整参会人电话、邮箱，用于制作通讯录与会后发电子资料；住房信息

务必填写完整，不填的默认不住宿。